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Medilaser laajentaa toimintojaan 

Entistä kattavammat silmälääkäripalvelut Turkuun 

 

Vaativaan silmäkirurgiaan keskittynyt Medilaser Oy laajentaa toimintojaan hankkimalla 

silmälääkärien vastaanotto- ja silmälaboratoriopalveluihin keskittyneen Turun 

Silmälääkärikeskuksen. Medilaserin erikoisalaa ovat nykyaikaiset taittovirhe- ja kaihileikkaukset. 

Toimijoiden palvelut täydentävät toisiaan ja yhdistymisen myötä Turkuun saadaan entistä 

kattavammat silmälääkäripalvelut. 

 

Turun Silmälääkärikeskuksen toimintoja ei tulla karsimaan yritysoston myötä. Kaikki lääkärit tulevat jatkamaan 

vastaanottoaan entiseen tapaan entisessä osoitteessaan. Palveluvalikoima kasvaa silmäkirurgian palveluilla.  

 Yrityskaupan myötä mahdollisuutemme toiminnan kehittämiseen ja uusien vastaanottavien lääkärien mukaan 

saamiseen paranevat. Palveluvalikoima laajenee myös silmäkirurgiaan, joten voimme ohjata potilaitamme nopeasti ja 

joustavasti kaihi- tai taittovirhekirurgisiin toimenpiteisiin Medilaserin klinikalle, kertoo silmätautien erikoislääkäri 

Jarkko Koponen Turun Silmälääkärikeskuksesta. 

Kotimainen toimija vahvistaa asemaansa 

Medilaser on kasvanut tasaisesti ja yhtiö palvelee suomalaisia jo yhdeksällä eri paikkakunnalla. Myös yhtiön omistus 

on kotimainen. Tavoitteena on vahvistua kansallisena toimijana ja kasvaa edelleen. Orgaanisen kasvun lisäksi myös 

tulevaisuuden yritysostot nähdään mahdollisuutena. Turun Silmälääkärikeskuksen vastaanottopalvelut täydentävät 

Medilaserin palveluvalikoimaa. 

 Yritysosto parantaa palveluitamme. Medilaserin ja Turun Silmälääkärikeskuksen asiakkailla on mahdollisuus saada 

entistä kokonaisvaltaisemmat silmälääketieteelliset palvelut samasta paikasta. Klinikat sijaitsevat vain muutaman 

sadan metrin etäisyydellä toisistaan, lisää toimitusjohtaja Asko Koskinen. 

 

Lisätietoja 

Asko Koskinen 

toimitusjohtaja 

Medilaser Oy 

GSM 050 5175471 

asko.koskinen@medilaser.fi 

 

 

Turun Silmälääkärikeskus tarjoaa silmätautien erikoislääkäripalveluja. Yrityksen palveluksessa on seitsemän 
vastaanottavaa silmälääkäriä ja kaksi sairaanhoitajaa. Yrityksen vuotuinen liikevaihto on noin 600 000 euroa. 
 
Medilaser on vuonna 1998 perustettu vaativaan silmäkirurgiaan keskittynyt yksityinen klinikka. Medilaserissa toimii 20 
lääkäriä ja henkilöstöä on yhteensä 40. Medilaserin liikevaihto vuonna 2009 oli noin 10 miljoonaa euroa. Viimeisten 10 
vuoden aikana yrityksen kokeneet silmäkirurgit ovat auttaneet jo yli 50 000 asiakasta pääsemään eroon silmä- tai 
piilolaseista tai kaihin aiheuttamasta näkökuvun heikkenemisestä ja nauttimaan elämästä uusin silmin. 
www.medilaser.fi 

http://www.medilaser.fi/

